Марий Эл Республикысе
Советский
муниципал РАЙОНЫсо
ола  советский
администрацийже
пос. Советский, Свердлов ур. 8
тел.: 9-43-02, 9-45-62
ПУНЧАЛ

	Советская городская администрация
советского муниципального района
Республики Марий Эл
пос. Советский, ул. Свердлова, 8
тел.: 9-43-02, 9-45-62
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 395

от «17» октября 2023г.
О внесении изменений в постановление Советской городской администрации от 22.04.2021 г. № 106 «Об утверждении плана-графика мероприятий, направленных на поэтапное приведение вывесок и рекламных конструкций в соответствие с Правилами благоустройства, расположенных на территории городского поселения Советский»
В  соответствии с Федеральным  законом от 6 октября 2003 г.               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в            Российской Федерации» и кадровыми перестановками в Советской               городской администрации Советского муниципального района Республики Марий Эл, в постановление  Советской городской администрации от 22.04.2021 г. № 106 «Об утверждении плана-графика мероприятий,          направленных на поэтапное приведение вывесок и рекламных конструкций в соответствие с Правилами благоустройства, расположенных на территории городского поселения Советский» внести следующие изменения:
1. Приложение 2 к постановлению Советской городской администрации Советского муниципального района Республики Марий Эл № 106 от «22» апреля 2021 г. изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном интернет-портале Республики Марий Эл в информационно – телекоммуникационной сети Интернет (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Советской городской администрации Берникову Ю.А.
                   Глава
Советской городской администрации
                          А.Е. Бездушнов
Приложение №2 к постановлению
Советской городской администрации
Советского муниципального района
Республики Марий Эл
№ 395 от «17» октября 2023г.
Состав
комиссии по проведению инвентаризации качества городской среды
Председатель комиссии:

- Бездушнов А.Е. – глава Советской городской администрации Советского муниципального района Республики Марий Эл;
Заместитель председателя комиссии:

- Берникова Ю.А. – заместитель главы Советской городской администрации Советского муниципального района Республики Марий Эл»;
Секретарь комиссии:

- Исакова К.С.- главный специалист Советской городской администрации Советского муниципального района Республики Марий Эл»;
Члены комиссии:

- Николаева О.О. - заместитель главы Советской городской администрации Советского муниципального района Республики Марий Эл»;

- Кудрявцева Н.Н. – Руководитель отдела архитектуры, строительства, муниципального хозяйства, ГО и ЧС администрации Советского муниципального района

- Марихина В.В.– Руководитель отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Советского муниципального района (по согласованию).